
ELENCO DOMANDE PRESENTATE al 30 MAGGIO 2024 

da parte degli ARTIGIANI massimo n.25 per le sotto indicate tipologie di prodotti 
 

TIPOLOGIA MERCEOLOGICA E NUMERO PARTECIPANTI: 

1. n.1 lavorazione e trasformazione del vetro; 
2. n.2 lavorazione artistica del ferro battuto, del peltro e del rame e fabbricazione di prodotti in metallo; 
3. n.2 produzione di ceramica, grès, terrecotte, maiolica e porcellana artistica o tradizionale e lavorazione di argilla, 

gesso, cartapesta o altri materiali; 
4. n.2 industria del legno e dei prodotti in legno e sughero;  
5. n.4 confezione di articoli di abbigliamento e fabbricazione di articoli di maglieria; 
6. n.2 fabbricazione di articoli di carta e cartone, legatoria; 
7. n.2 tessitura, ricamo e affini; 
8. n.2 fabbricazione di articoli in paglia e materiali da intreccio; 
9. n.4 lavorazione del cuoio, tappezzeria, pelletteria; 
10. n.1 Lavorazione e produzione calzature per uomo; 
11. n.1 Lavorazione e produzione calzature per donna; 
12. n.1 Lavorazione e produzione calzature per bambino; 
13. n.1 Lavorazione e produzione calzature sanitarie; 

 
N° 

Ord. 

Denominazione ditta Tipologia 

prodotto 
Presenze 

2023 

Prot. N° data CCIAA  

di 

Data  

Iscrizione 

N° 

Rea 

1 MOZZONI ERIKA 5 10 15330 14.05.2024 AP 12.09.2022 284386 

2 IL MONDO DELLE MERAVIGLIE di CIAFRE’ GUGLIELMO 2 10 15333 14.05.2024 AP 09.09.2009 191663 

3 INTER TRADE di GRASSELLI ROBERTO 9 10 15335 14.05.2024 MC 09.01.2008 169495 

4 BALLONI MARIA 9 10 15450 15.05.2024 AP 07.06.1991 126003 

5 PU E PA’ CREAZIONI di NASINI GIANCARLO &C snc 5 0 15454 15.05.2024 FM 27.02.2009 69319 

6 LONGO ONOFRIO DARIO 3 10 15576 16.05.2024 CH 09.10.2015 184044 

7 SGATTONI DONATELLA 5 10 15578 16.05.2024 AP 17.07.2006 182042 

8 VIPERA NAZARENO 9 0 15637 16.05.2024 MC 02.06.1989 112398 

9 GROSSI MASSIMILIANO 3 10 15639 16.05.2024 TE 01.03.2003 130455 

10 LIVEROTTI CINZIA 5 10 15810 17.05.2024 FM 30.09.2020 259068 

11 CALZ. IACOVELLI G. & C. SNC 12 9 16089 20.05.2024 FM 06.05.1996 137948 

12 L’APE VERDE di ALIBERTI CADIO 3 9 16122 21.05.2024 FM 03.01.1983 102468 

13 SANTARELLI ALESSANDRO 10 9 16290 22.05.2024 FM 06.08.2009 68862 

14 LOST SHIP LAB DI TREVISANI ANTONIO 5 10 16475 23.05.2024 AP 09.02.2017 203849 

15 PODOSAN MEDICAL SHOES di CIRILLI FRANCESCO 13 10 16500 23.05.2024 FM 27.03.2012 195679 

16 CRISTINA ELLE SRLS 11 9 17210 28.05.2024 FM 07.02.2017 202404 



 
GRADUATORIA  FINALE 2024 

N. 

ord. 

Denominazione ditta Gradua

toria 

Presenze 

2023 

Spazio richiesto CCIAA  

di 

Data  

Iscrizione 

N° 

Rea 

1 IL MONDO DELLE MERAVIGLIE di CIAFRE’ GUGLIELMO 1 10 7 X 3 = 21mq AP 09.09.2009 191663 

2 GROSSI MASSIMILIANO 1 10 7 X 3 = 21mq TE 01.03.2003 130455 

3 LONGO ONOFRIO DARIO 2 10 3 X 3 = 9mq CH 09.10.2015 184044 

4 L’APE VERDE di ALIBERTI CADIO 3 9 7 X 3 = 21mq FM 03.01.1983 102468 

5 SGATTONI DONATELLA 1 10 7 X 3 = 21mq AP 17.07.2006 182042 

6 LOST SHIP LAB DI TREVISANI ANTONIO 2 10 3 X 3 = 9mq AP 09.02.2017 203849 

7 LIVEROTTI CINZIA 3 10 7 X 3 = 21mq FM 30.09.2020 259068 

8 MOZZONI ERIKA 4 10 3 X 3 = 9mq AP 12.09.2022 284386 

9 PU E PA’ CREAZIONI di NASINI GIANCARLO &C snc 5 0 7 X 3 = 21mq FM 27.02.2009 69319 

10 BALLONI MARIA 1 10 3 X 3 = 9mq AP 07.06.1991 126003 

11 INTER TRADE di GRASSELLI ROBERTO 2 10 7 X 3 = 21mq MC 09.01.2008 169495 

12 VIPERA NAZARENO 3 0 7 X 3 = 21mq MC 02.06.1989 112398 

13 SANTARELLI ALESSANDRO 1 9 7 X 3 = 21mq FM 06.08.2009 68862 

14 CRISTINA ELLE SRLS 1 9 7 X 3 = 21mq FM 07.02.2017 202404 

15 CALZ. IACOVELLI G. & C. SNC 1 9 3 X 3 = 9mq FM 06.05.1996 137948 

16 PODOSAN MEDICAL SHOES di CIRILLI FRANCESCO 1 10 7 X 3 = 21mq FM 27.03.2012 195679 

 


